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Terminal de red GPON. 16 puertos GE. 
POE out 48Vdc (máx 240W). 

ONT 16 POE - 310058

Terminal de red GPON. 16 puertos GE. POE out 48Vdc (máx 240W). Conector SC/APC

PUNTOS FUERTES

DESCRIPCIÓN

•	 Cumple con la norma ITU-T G.984, IEEE802.3ah.
•	 Compatible con la función PoE
•	 Compatible con detección automática/detección de enlaces/

actualización remota de software de ONU.
•	 Compatible con gestión WEB/CLI/SNMP y servidor de 

aprovisionamiento SWH-TR
•	 Admite la asignación dinámica de ancho de banda (DBA).
•	 Admite cifrado y descifrado AES.
•	 Función de transmisión de apoyo contra tormentas
•	 Compatible con IGMP/MLD Snooping
•	 Compatible con control ACL
•	 Admite el aprendizaje de direcciones MAC.
•	 Soporte para límite de velocidad basado en puerto
•	 Control de flujo del puerto de soporte
•	 Compatible con VLAN/apilamiento VLAN/QINQ
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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

REFERENCIA ONT 16 POE

Código 310058

Puerto de usuario (LAN)

Conector RJ-45

16* Puerto de red adaptable de 10/100/1000 Mbps

Dúplex completo/medio dúplex

MDI/MDI-X automático

Indicadores PWR / PON / SYS / LOS / LAN / POE / POE+LAN

Puerto PON

PON GPON: Clase B+/Clase C+

PON GPON: 2 ,488 Gbps/1,244 Gbps de bajada/subida

Longitud de onda Transmisión: 1310 nm

Sensibilidad de recepción GPON: -28 dBm 

Potencia saturada GPON: -8 dBm 

Potencia de transmisión GPON: 0 ,5~5 dBm

COMPATIBLE CON POE

Tensión de salida del PSE 48 Vdc

Potencia de salida PoE 240W

Potencia máxima de salida de un solo puerto 30W

Consumo máximo de energía de la máquina 285W

Temperatura de funcionamiento -10 a 50 ºC

Humedad ambiental 10 % ~ 90 % (sin condensación)

Dimensiones 330 × 260 × 44 mm

Peso Aproximadamente 2,79 kg


